ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами
от «27» марта 2017 № 14/Л

На основании статьи 192 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности» и в соответствии с решением лицензионной комиссии
Кировской области по лицензированию деятельности по управлению
многоквартирными домами (далее -  лицензионная комиссия) от 27.03.2018
№ 04, рассмотрев заявление о предоставлении лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами и прилагаемые к нему документы, представленные ООО Компания
«Ремстрой», адрес (место нахождения) юридического лица: 610014,
Кировская область, г. Киров, ул. Щорса, д. 23А, (ИНН 4345410407,
ОГРН 1154345005210, дата государственной регистрации 10.03.2015),
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. На основании решения лицензионной комиссии, принятого
на заседании и зафиксированного в протоколе от 27.03.2018 № 04?
предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее -  лицензия)
ООО Компания «Ремстрой».

2. Присвоить номер и дату регистрации лицензии № 000231
от 27.03.2018.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции \ 1 /  \ А.Л. Кабашов

Воронкова Наталья Андреевна
(8332) 24-71-56